
 

 
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLA 
Reģ.Nr.40900021885, Meža prospekts 14, Ogre, Ogres novads, LV-5001 

Tālrunis: 65044521, e-pasts: skola@ogressakumskola.lv, www.ogressakumskola.lv 

 
Ziemassvētku labdarības tirdziņš Ogres Centra pamatskolā. 

 
NOLIKUMS 

Ogrē 
 
DATUMS 09.12.2024.                                                                                                            
Nr. 311W 
 
 
Mērķis: Organizēt Ziemassvētku labdarības tirdziņu Ogres Centra pamatskolā, kura mērķis ir 
veicināt skolēnu radošumu, sadarbību un labdarības garu, kā arī vākt līdzekļus konkrētam 
mērķim – naudas līdzekļu ziedojumam labdarības akcijā “Dod pieci”, kas norisinās laika 
posmā no 2024.gada 13. decembra līdz 19.decembrim, Rīgā. 
 
Norises vieta un laiks: Ogres Centra pamatskola, Meža prospekts 14, Ogre, 2024.gada 
16.decembrī, no plkst. 11.00 līdz 13.00. 
 
Dalībnieki: Ogres Centra pamatskolas skolēni, skolotāji, darbinieki, vecāki. 
 
Pircēji: Aicināti visi, kas vēlas iegādāties našķus un dāvanas Ziemassvētkos. 
 
Dalības noteikumi:  
   1. Klases audzinātāji/mentori piesaka savas klases dalību tirdziņā līdz 12.12.2024. 
plkst.14.00 (koplietošanas tabula). 
   2. Skolēnu pašpārvaldes dalībnieki, sadarbojoties ar 9.b klases skolēniem, organizē galdu 
izvietošanu un novākšanu gaitenī pie aula vai īpaši norādītās skolas telpās. 
   3. Skolēni individuāli, pāros vai klašu grupās iekārto savu tirdzniecības vietu un to 
atbilstoši noformē. Katrā tirdzniecības vietā būs norādīta pārdevēju pārstāvētā klase (pie 
noformēšanas un tirdzniecības var palīdzēt klases audzinātāja vai 2 vecāki). 
   4. Preci pārdod 2. - 9. klases skolēni, skolas darbinieki un vecāki.  
   5. Pārdodamās preces nosacījumi – pārdot var tikai pašu ražotu preci: saldumi, dzērieni, 
piparkūkas, apsveikumi, zīmējumi, adījumi, tamborējumi, pašu gatavotas rotaslietas, pašu 
lietas sveces, eglītes rotājumi u.c. 
   6. Nopirktu, pārsaiņotu preču tirdzniecība aizliegta!  
   7. Pēc pasākuma tirdzniecības vieta jāatstāj sakārtota! 



   8. Tirdziņā iegūtie visi naudas līdzekļi tiek ziedoti labdarības akcijā “Dod pieci”, nogādājot 
tos norises vietā - Latvijas Radio 5 stikla studijā Rīgā, Doma laukumā, ne vēlāk kā 2024.gada 
17. decembrī. 
   9. Tirdzniecību uzrauga šim mērķim izveidota komisija. 
 
Komisija:   
  Komisijas sastāvs: 

1. 3 skolas vecāku padomes pārstāvji; 
2. 3 skolas pedagogi; 
3. skolas arodbiedrības pārstāve. 

  Komisijas uzdevumi: 

1. uzraudzīt tirdziņa norises gaitu; 
2. saņemt no katra tirgotāja iekasētos naudas līdzekļus, tos saskaitīt, protokolēt; 
3. ziņot skolas direktorei un skolēnu pašpārvaldei par iegūto naudas līdzekļu summu; 
4. iegūtos naudas līdzekļus sadarbībā ar skolēnu pašpārvaldes dalībniekiem nogādāt 

labdarības akcijas “Dod pieci” norises vietā Latvijas Radio 5 stikla studijā Rīgā, Doma 
laukumā. 

Informācija:  

 Skolas mājas lapā www.ocp.lv;  

 “E-klase” e-pastā, sociālie tīkli; 

 informatīvs plakāts skolas telpās.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sagatavoja: S.Šerpa 
Skolēnu pašpārvaldes mentors 
sanita.serpa@ogrespamatskola.lv  

 


